
Nome Cognome

ARIC81000G I.C.S.  Martiri di Civitella Civitella in Val di Chiana Aniello Buccino aniello.buccino@uslsudest.toscana.it 

ARIC81100B I.C. Petrarca Montevarchi Silvia Cioni silvia.cioni@uslsudest.toscana.it 

ARIC81600E I.C. Giovanni XXIII Terranova Bracciolini Silvia Cioni silvia.cioni@uslsudest.toscana.it 

ARIC81700A I.C. Don Lorenzo Milani Castelfranco Pandisco’ Silvia Cioni silvia.cioni@uslsudest.toscana.it 

ARIC818006 I.O. “Guido Marcelli”  Foiano della Chiana Livio Polchi livio.polchi@uslsudest.toscana.it 

ARIC825009 Istituto Comprensivo Di Bucine Bucine Silvia Cioni silvia.cioni@uslsudest.toscana.it 

ARIC83200C I.C. Andrea Sansovino Monte San Savino Natascia Bizzarri natascia.bizzarri@uslsudest.toscana.it

ARIC834004 I.C. Raffaello Magiotti Montevarchi Silvia Cioni silvia.cioni@uslsudest.toscana.it 

ARIC83600Q I.C. Piero della Francesca Arezzo Aniello Buccino aniello.buccino@uslsudest.toscana.it 

ARIS00800Q I.S.I.S Valdarno San Giovanni Valdarno Silvia Cioni silvia.cioni@uslsudest.toscana.it 

ARMM06700C C.P.I.A. 1 Arezzo Arezzo Natascia Bizzarri natascia.bizzarri@uslsudest.toscana.it

ARPM010006 Licei “Giovanni da San Giovanni” San Giovanni Valdarno Silvia Cioni silvia.cioni@uslsudest.toscana.it 

ARPM03000B Liceo “Vittorio Colonna” Arezzo Natascia Bizzarri natascia.bizzarri@uslsudest.toscana.it

ARPS02000Q Liceo “F. Redi” Arezzo Aniello Buccino aniello.buccino@uslsudest.toscana.it 

ARVC010009 
Licei “Piero della Francesca”- Convitto 

Nazionale “V.Emanuele II”
Arezzo Aniello Buccino aniello.buccino@uslsudest.toscana.it 

ARTF0200T ITIS Galileo Galilei Arezzo Aniello Buccino aniello.buccino@uslsudest.toscana.it 

FIIC809007 I.C. “Gonnelli” Montaione Gambassi Terme Giampiero Montanelli giampiero.montanelli@uslcentro.toscana.it

FIIC812003 I.C.S. “Gandhi” Firenze Elena Pierozzi elena.pierozzi@uslcentro.toscana.it 

FIIC81900T I.C. Don Milani Barberino Tavarnelle Giovanni Daffra giovanni.daffra@uslcentro.toscana.it

FIIC841003 I.C. “Montagnola - Gramsci” Firenze Elena Pierozzi elena.pierozzi@uslcentro.toscana.it 

FIIC85000T I.C. Le Cure Firenze Elena Pierozzi elena.pierozzi@uslcentro.toscana.it 

FIIC85700L I.C. “Poliziano” Firenze Elena Pierozzi elena.pierozzi@uslcentro.toscana.it 

FIIC86000C I.C Beato Angelico Firenze Elena Pierozzi elena.pierozzi@uslcentro.toscana.it 

FIIC86600B I.C. n.1 “Falcone-Borsellino” Sesto Fiorentino Anna Cappelletti anna.cappelletti@uslcentro.toscana.it

FIIC87400A I.C. n.2 “Gino Strada” Sesto Fiorentino Anna Cappelletti anna.cappelletti@uslcentro.toscana.it

FIIC87300E I.C. n.3 Sesto Fiorentino Anna Cappelletti anna.cappelletti@uslcentro.toscana.it

FIIC86900V I.C. “Lastra a Signa” Lastra a Signa Anna Cappelletti anna.cappelletti@uslcentro.toscana.it

FIIS004008 I.I.S “Morante - Ginori Conti” Firenze Elisa Sereno elisa.sereno@uslcentro.toscana.it 

FIIS01600E I.S. “Fermi – Da Vinci” Empoli Giampiero Montanelli giampiero.montanelli@uslcentro.toscana.it

FIIS019002 I.S.I.S “Galileo Galilei” Firenze Giovanni Daffra giovanni.daffra@uslcentro.toscana.it

FIIS027001 ISIS “il Pontormo” Empoli Giampiero Montanelli giampiero.montanelli@uslcentro.toscana.it

FIIS02800R I.S.I.S "Gobetti - Volta" Bagno a Ripoli Giovanni Daffra giovanni.daffra@uslcentro.toscana.it

FIPM02000L Liceo Statale “Giovanni Pascoli” Firenze Elisa Sereno elisa.sereno@uslcentro.toscana.it 

FIPS04000R Liceo Scientifico “Guido Castelnuovo” Firenze Elena Pierozzi elena.pierozzi@uslcentro.toscana.it 

FITF010003 I.T.I.S. “Meucci” Firenze Giovanni Daffra giovanni.daffra@uslcentro.toscana.it

FITN01000P I.T.T. "Marco Polo" Firenze Elena Pierozzi elena.pierozzi@uslcentro.toscana.it 

*PIIC817001 I.C.S. "Leonardo Da Vinci" Castelfranco di Sotto Sandra Bonistalli sandra.bonistalli@uslcentro.toscana.it

*PIIC82600Q I.C. “M. Buonarroti” San Miniato Giampiero Montanelli giampiero.montanelli@uslcentro.toscana.it

*PIIC82700G I.C. “Franco Sacchetti” San Miniato Giampiero Montanelli giampiero.montanelli@uslcentro.toscana.it

GRIC80900Q I.C. “Orsino Orsini” Castiglione della Pescaia Juli Sfulcini juli.sfulcini@uslsudest.toscana.it 

GRIC81900A
I.C. "Pietro Leopoldo di Lorena

Granduca di Toscana"
Roccastrada Juli Sfulcini juli.sfulcini@uslsudest.toscana.it 

GRIC82100A I.C. “Pietro Aldi” Manciano Maria Di Rienzo maria.dirienzo@uslsudest.toscana.it

GRIC82500N I.C. Monte Argentario – Giglio Monte Argentario Maria Di Rienzo maria.dirienzo@uslsudest.toscana.it

GRIC828005 I.C. “Leopoldo di Lorena” (Follonica II) Follonica Juli Sfulcini juli.sfulcini@uslsudest.toscana.it 

GRIC831001 I.C. GROSSETO 3 Grosseto Giuseppe Carbone giuseppe.carbone@uslsudest.toscana.it 

GRIC83200R I.C. GROSSETO 4 Grosseto Giuseppe Carbone giuseppe.carbone@uslsudest.toscana.it 

GRIS003001 I.S. Polo Amiata Ovest Arcidosso Giuseppe Carbone giuseppe.carbone@uslsudest.toscana.it 

GRIS00400R I.S. “Pietro Aldi” Grosseto Giuseppe Carbone giuseppe.carbone@uslsudest.toscana.it 

GRIS007008 I.S.I.S. “F. Zuccarelli” Sorano Maria Di Rienzo maria.dirienzo@uslsudest.toscana.it

GRIS008004 I.I.S “Bernardino Lotti” Massa Marittima Juli Sfulcini juli.sfulcini@uslsudest.toscana.it 

LIIC805001 I.C. "Giosuè Carducci” Porto Azzurro Rita Ferrini rita.ferrini@uslnordovest.toscana.it

LIIC80800C I.C. "Giosuè Borsi" Castagneto Carducci Nicoletta Cioli nicoletta.cioli@uslnordovest.toscana.it

LIIC81400Q I.C. “Micheli Bolognesi” Livorno Federica Pracchia federica.pracchia@uslnordovest.toscana.it

LIIC82200P I.C. “Giosuè Carducci” Livorno Federica Pracchia federica.pracchia@uslnordovest.toscana.it

LIIS00700R I.S.I.S. “Niccolini Palli” Livorno Federica Pracchia federica.pracchia@uslnordovest.toscana.it

LIIS00800L I.I.S. “Vespucci-Colombo” Livorno Federica Pracchia federica.pracchia@uslnordovest.toscana.it

LIPS010002 Liceo Scientifico Statale “F. Enriques” Livorno Federica Pracchia federica.pracchia@uslnordovest.toscana.it

LIPS02000L Liceo “E. Fermi” Cecina Nicoletta Cioli nicoletta.cioli@uslnordovest.toscana.it

LUIC81100P I.C. Camaiore 3 Capezzano Pianore Gioia Farioli gioia.farioli@uslnordovest.toscana.it

LUIC819009 I.C. “Marco Polo Viani” Viareggio Gioia Farioli gioia.farioli@uslnordovest.toscana.it

LUIC827008 Ist. Comprensivo di Castelnuovo Castelnuovo Garfagnana Elisabetta Battistoni elisabetta.battistoni@uslnordovest.toscana.it

LUIC83300G I.C. Torre del Lago Torre del Lago-Viareggio Gioia Farioli gioia.farioli@uslnordovest.toscana.it

LUIC836003 I.C. “Carlo Piaggia” Capannori Miriam Dinelli miriam.dinelli@uslnordovest.toscana.it

LUIC83700V I.C. “Don Aldo Mei” Capannori Miriam Dinelli miriam.dinelli@uslnordovest.toscana.it

LUIC84000P Istituto Comprensivo Altopascio Altopascio Ilaria Arata ilaria.arata@uslnordovest.toscana.it

LUIC843006 Istituto Comprensivo Lucca 5 Lucca Ilaria Arata ilaria.arata@uslnordovest.toscana.it

LUIC84700D I.C. “Fratel Arturo Paoli” Lucca 6 Lucca Ilaria Arata ilaria.arata@uslnordovest.toscana.it

LUIC849005 I.C. “G. Ungaretti” Lucca 2 Lucca Ilaria Arata ilaria.arata@uslnordovest.toscana.it

LUIS001008 I.I.S. “Machiavelli” Lucca Roberta Della Maggiora roberta.dellamaggiora@uslnordovest.toscana.it

LUIS007007 I.S.I.S.S. della piana di Lucca Porcari Roberta Della Maggiora roberta.dellamaggiora@uslnordovest.toscana.it

LUIS016002 Polo Sc. Tec.Prof.le “Fermi-Giorgi” Lucca Roberta Della Maggiora roberta.dellamaggiora@uslnordovest.toscana.it

LUIC850009 I.C. Pietrasanta 2 Pietrasanta Gioia Farioli gioia.farioli@uslnordovest.toscana.it

LUPC010009 Liceo Classico "Giosuè Carducci" Viareggio Gioia Farioli gioia.farioli@uslnordovest.toscana.it
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LUPS01000C Liceo Scientifico “Antonio Vallisneri” LUCCA Roberta Della Maggiora roberta.dellamaggiora@uslnordovest.toscana.it

LUIS01900D I.I.S. “Chini-Michelangelo” Camaiore Gioia Farioli gioia.farioli@uslnordovest.toscana.it

MSIC807002 I.C. “Fabio Torello Baracchini” Villafranca in Lunigiana Sonia Manuguerra sonia.manuguerra@uslnordovest.toscana.it

MSIC81200D I.C. Massa 6 Massa Marittima Chiara Musetti chiara.musetti@uslnordovest.toscana.it

MSIC815001 I.C. “Giuseppe Taliercio” Carrara Chiara Musetti chiara.musetti@uslnordovest.toscana.it

MSIC81600R  I.C. “A. Moratti” Fivizzano Sonia Manuguerra sonia.manuguerra@uslnordovest.toscana.it

MSIC82300X I.C. Staffetti Massa 2 Massa Chiara Musetti chiara.musetti@uslnordovest.toscana.it

MSPM00201E I.I.S.S. “M. Montessori – E. Repetti” Carrara Chiara Musetti chiara.musetti@uslnordovest.toscana.it

MSRH010005 IPSSEOA "G. Minuto" Massa Chiara Musetti chiara.musetti@uslnordovest.toscana.it

PIIC811002 Istituto Comprensivo "Settesoldi" Vecchiano Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PIIC824004 I.C. “Marco Tabarrini” Pomarance Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PIIC832003  IC "Vincenzo Galilei" Pisa Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PIIC83300V I.C. “Liana Strenta Tongiorgi” Pisa Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PIIC83900T I.C.S. "Fabrizio De Andre’” Cascina Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PIIC84200N Istituto Comprensivo Volterra Volterra Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PIPS02500D
Istituto Arcivescovile Paritario Santa 

Caterina
Pisa Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PIMM61000C CPIA 1 PISA Pontedera Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PIIC81300N I.C. Fra Domenico da Peccioli Peccioli Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PIPM030002 Liceo Carducci Pisa Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PIIC83600A I.C.G.B. Niccolini San Giuliano Terme Maria Colonna maria.colonna@uslnordovest.toscana.it

PTIC80600D I.C.S. "Bernardo Pasquini" Massa e Cozzile Manuela Marchetti manuela.marchetti@uslcentro.toscana.it 

PTIC81300L Istituto Comprensivo “Ferrucci” Larciano Chiara Colli chiara.colli@uslcentro.toscana.it

PTIC81400C I.C.S. “Leonardo da Vinci” Pistoia Antonella Nanni antonella.nanni@uslcentro.toscana.it 

PTIC81800Q I.C. “Francesco Berni” Lamporecchio Chiara Colli chiara.colli@uslcentro.toscana.it

PTIC823007 I.C. "Libero Andreotti" Pescia Antonella Nanni antonella.nanni@uslcentro.toscana.it 

PTIC82800A I.C.S. "A.Frank-Carradori” Pistoia Chiara Colli chiara.colli@uslcentro.toscana.it

PTIS00200A I.S.I.S. “Sismondi-Pacinotti” Pescia Chiara Colli chiara.colli@uslcentro.toscana.it

PTRC010007 I.P.S.S.C.S. "L. Einaudi” Pistoia Manuela Marchetti manuela.marchetti@uslcentro.toscana.it 

PTTA010004 Istituto Tecnico Agrario “D. Anzilotti” Pescia Chiara Colli chiara.colli@uslcentro.toscana.it

PTTD01000E I.T.S. "Marchi-Forti" Pescia Manuela Marchetti manuela.marchetti@uslcentro.toscana.it 

PTTF01000R  I.I.S. “Fedi-Fermi” Pistoia Manuela Marchetti manuela.marchetti@uslcentro.toscana.it 

POIC80800B I.C. “Mascagni” Prato Delia Trotta delia.trotta@uslcentro.toscana.it 

POIC81000B I.C. “Filippo Mazzei” Poggio a Caiano Maria Russo maria1.russo@uslcentro.toscana.it 

POIC811007 I.C.S. “Sandro Pertini” Vernio Ciro Parisi ciro.parisi@uslcentro.toscana.it 

POIC81400P I..C.S. Gandhi Prato Ciro Parisi ciro.parisi@uslcentro.toscana.it 

POIS00100R
I.S.I.S.S. “Cicognini-Rodari” - Liceo 

“Gianni Rodari”
Prato Maria Russo maria1.russo@uslcentro.toscana.it 

POIS00200L I.S.I.S. “A. gramsci-J.M. Keynes” Prato Maria Russo maria1.russo@uslcentro.toscana.it 

POVC010005 Convitto Nazionale Cicognini Prato Delia Trotta delia.trotta@uslcentro.toscana.it 

SIIC806004 I.C. "Folgore da San Gimignano" San Gimignano Valentina Bucciarelli valentina.bucciarelli@uslsudest.toscana.it 

SIIC80700X I.C. "A. Lorenzetti" Sovicille Marta Viligiardi marta.viligiardi@uslsudest.toscana.it 

SIIC81100G I.C. "INSIEME" Montalcino Marta Viligiardi marta.viligiardi@uslsudest.toscana.it 

SIIC813007 I.C. Cetona Cetona Valentina Molinari valentina.molinari@uslsudest.toscana.it 

SIIC81500V I.O. “A. Avogadro L. Da Vinci” Abbadia San Salvatore Valentina Molinari valentina.molinari@uslsudest.toscana.it 

SIMM050007 CPIA 1 SIENA Poggibonsi Isabella Cariglia isabella.cariglia@uslsudest.toscana.it 

SIPS010009 Liceo “Alessandro Volta” Colle Val d'Elsa Valentina Bucciarelli valentina.bucciarelli@uslsudest.toscana.it 
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